I locTHOE MeHIo

CajaTel U JaKycKu

XyMycC U3 HyTa C TapTUHOM

MyTabanb ¢ TapTUHOM

XyMyc U3 6aTtata ¢ KeapoBbiIMU OpexXamMm
TaKoC OBOLLHOM C cajlaTOM 4YyKa

OBoOLWHOM canaT c nanamem u aHaHacomM

CyTibI

TbIKBEHHbIN KPEeM-Cy NMOCTHbIN

BopLu NOCTHbIN

Fpn6HOM Cyn NOCTHbIN

| opsaune bmona

YAoH ¢ oBowaMm u todpy

PU30TTO C 6POKKOIU U 3€/1€HbIM FOPOLLUKOM
KoTneTbl U3 KanycTbl C ryakamorse
3eneHas rpeyka c rppébamm

BelleHKW Ha rpune ¢ NyKoBbIM niope

JlecepToi

A6n04YHbIN WITPYyAEb C copb6eToM

A6N0KO 3aneYeHHoOe C Kopuuen

LLlokonagHO-KOKOCOBbIN TOPT

650.-
700.-
950.-
1150.-
1800.-

500.-

700.-
750.-

750.-
750.-
850.-
850.-
1250.-

850.-

550.-
780.-



new

new

new

new

new

new

new

CaJsiaThl U 3aKyCKU

(. Msacowm / IItuneii

OBOLUHOM canaT C KYPUHbIM NaLLUTETOM
Llesapb ¢ Kypuuen

Onusbe ¢ pocTébmndpom

BuTteno ToHaTo

CanaT ¢ roBaAUHOM U KMHOA

CanaT ¢ Tensa4buM SI3bIKOM

CanaT ¢ KYypyUHOM NeYeHbIO U BULLHEN

C Chipom

CtpayaTensna c noMmmaopamMm
MomMmupaopbl ¢ aabIreMCKUM CbIPOM
BypaTtTta c noMmmaopamum

OnuBKMU KanamMaTa C CbipoM

Mpeyeckuu canar

OBOIIHBIE

CanaTt «<BUTaMUHHbIN» U3 CBEXXEWN KanycTbl

ApxancaHpan

JoMallHUM OBOLLHOM canaT C SMLLOM U CMeTaHOM

OBoLwHOM MNOo-rpy3anNHCKHM1 C rpellkmM opexom

CanaTt 3 WwWnuHaTa ¢ aBoKago

CanaT U3 cnagKuMx TOMaToB C ANTUHCKUM JTYKOM

CanaT U3 XpycTaWmnX 6aKa)KaHOB

3eneHbIN canaT ¢ 6POKKONN U LULIMaTOM

bpyckeTTol

BpyckeTTa ¢ TaM60BCKMM OKOPOKOM

BpyckeTTa c nococeM

BpycKeTTa C KaMUaTCKUM Kpa6bom

950.-
1050.-
1100.-
1250.-
1650.-
1650.-
1700.-

1150.-
1150.-
1150.-
1550.-
1700.-

470.-
690.-
700.-
850.-
990.-
1100.-
1150.-
1700.-

1350.-

1650.-
1850.-

Ecnu y Bac ecTb anneprusa Ha Kakon-nmbo npoaoykT coobuwmTte BawemMy odULMNAHTY



new CarnaTt U3 po30BbiX KpeBEeTOK C aBOKaAo U COyCOM Bacabu

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new

CaJsiaThl U 3aKyCKU

(. Poei6oit / Mopenponykramu

Canat ¢ KanbMapoM ,4Yeppu U KEHUMUCKon paconbio
Lle3apb ¢ KpeBeTKaMm

Onusbe ¢ nococemM

MUKaHTHbIN canaT ¢ TUrPOBbIMU KPpEeBETKaMM
Kpa6oBbi canart

CanaTt ¢ KaMYaTCKUM Kpa6OM, ABOKago U TOMaTaMm

barona Ha Rommanuio

OBOLLHOE aCCOPTU C 3eJIeHbIO
AccopTu eBpOonencKux cbipoB

MgacHoe accoptu

1150.-
1200.-
1350.-
1550.-
1570.-
1750.-

2450.-

1860.-
2000.-
3500.-

KonueHas yTuHas rpyaka, bpe3aona, S3blK FoBS>KUM, KYPYHbIM FanaHTUH, TaMOOBCKMM OKOPOK

Pbi6HOe nnaTo

Jlococb, Hepka, Ymp, MyKCyH

Cap)x «CTpaHa KOTOpPOM HeT»
Jtonsi-ke6ab 13 BapaHWHbI, WaLLbIK U3 MHOSWKU, WaLLNbIK 13 KYpULb,
ntonsi-kebab 13 KypuLbl, OBOLLM MPUSb, GaKUHCKUIN KapToderb, NyK , 3eNeHb

BonbLuoOe acCOPTU MOPENPOAYKTOB U Pbi6bl

dune gopano, dune cemru, TUrpoBble KPeBeTKW, KaribMaphbl, OBOLM Ha rpune

Raw Bar

Tap-Tap U3 6akna)xaHoOB C TOMaTaMM KUMYU

Kapna4y4o 13 NaHryCTUHOB C COyCOM loa3y

Kapnay4o ns MpaMopHOM roBsiauHbl C NapMe3aHOM
Tap-Tap U3 TyHLa C aBOKaao U TpioderibHbIM COyCOM
Kapna4uyo 13 nococs n aBoKago

Tap-Tap U3 roBsaguHbl / ¢ 3ane4yeHoi MO3roBoi KOCTbIO
Tap-Tap U3 lococs U NOMeNo C COyCOM CNaAKUM NOH3Y
Cawunmm us rpebeluka

KpeBeTKM MarapjaHcKue Ha nbay

5500.-

5800.-

7300.-

800.-
950.-
1150.-
1250.-
1650.-
1100/1650.-
1650.-
2100.-
3500.-



Pyccrmii Cton

Fpy3aun coneHble

Benble rpubbl coneHblie

AccopTu coneHum

CenbAab Ha TocTax u3 6opoguHcKoro xneba
Kunbka Ha oTBapHOM KapTodene

Cémra cnaboconéHaa 100r

OMynb 6aMKanbCKUI ConeHbin ¢ KapTodenem

Pyunas jiernka

NMupoXxoK ¢ Kanycton / ¢ MacomM 1 T
BapeHUKU ¢ BULLHEN

BapeHUKU ¢ KapTodesnieM U JIyKoM
MenbMeHM c roeaanMHOM

MaHTbI ¢ TbikBOM 3 WIT /¢ 6apaHUHOMN 3 WIT

YebypekK ¢ 6pbiH301 / ¢ 6apaHuUHOMN

Posbl

OBoLwHOM ponn

Ponn c KpeBeTKOM TeMnypa

Tennbin ponn c iococemM
KanundpopHus

OCTpbIN PO C TYHLOM

KanndopHua ¢ TyHUOM

KaHapa c yrpem

Ponn c yrpeM 1 onasieHHbIM 10coceM

dunapenbdpuma c N1ococeM U KpeBETKOM

Cy1um

KpeBeTka / nococb
Yropb / UKpa neTy4en pbibbl / rpe6ewuok

CnunHKa TyHuUa

950.-
1150.-
950.-
800.-
950.-
1600.-
1650.-

130/150.-
750.-

650.-
750.-
850/890.-
620/780.-

800.-
1050.-

1150.-
1350.-
1250.-
1550.-
1550.-
1750.-
1700.-

450.-
500.-
750.-



CyT1ibl

TbIKBEHHbIN KpeM-cyn 550.-
JoMallHAana nanwa ¢ Kypuuem 600.-
Cyn xapuyo 750.-
Bopu c roBsanHOM 800.-
JlarmaH c 6apaHuUHOM 1050.-
ToM M ¢ KpeBeTKaMm 1280.-
Pbi6Haa noxnebka 2300.-

| opaune bmona
Pri0a

new YronbHas pbi6a B MUCO MapuHage 1550.-
dune nantyca ¢ UMGMPHbLIM COYCOM 2500.-
dune nococea ¢ TUrpoBbIMU KPEBETKAMU U OBOLLLHOU MKPOWM 2550.-

new [opaAao Ha rpusie c ryakamorne 2200.-
Cubac Ha rpune c CoOycomM «4epHbIX nepeLy» 2850.-

[ ITuiia

new Mo)apcKasa KoT/ieTa ¢ niope U3 Kaprodpensa 1050.-
MepanboHbl U3 MHAENKU C FPUBHDbIM pary 1600.-
KypuHbIM LWUHMLUENb ¢ KapTodenbHbIM niope 1150.-
KoTneTbl U3 MHAEMUKM C NacTon NTUTUM 1050.-
YTMHasa HOXXKa KOHPU C COyCOM U3 rojlybmkm 1350.-
Msco

new bedcTporaHoB ¢ KapTtodesibHbIM Mniope 1200.-
Tena4ybm WEYKU C KYKYPY3OM Ha rpusie U LWNMHATOM 1750.-
Pu6ai ctek c coycomM Tepusakm / Bacabum 100 rp 1750.-

new CtpunnouH 100 rp 1250.-

new T[OBSHYXUM A3bIK Ha rpuUJie ¢ Tap-TapoM U3 orypua n TonmHaméypom 1800.-

new bBonbwon 6yprep «CtpaHa» c FpPU6HbIM pary 1850.-
oBs)XbA Bblpe3Ka ¢ 6aKMHCKUM KapTodenem 2650.-
MepaanboHbl U3 roBs)XXbeW Bblpe3KM C 6POKKONIN 2650.-
Kopenka asrHeHKa ¢ oBoLlaMu 2850.-

new 3ane4vyeHHas weq ArHeHkKa 1600.-

new $3blKM IrHEHKa ¢ KapTtodenem HyaseT 1800.-

JlonaTka ArHeHkKa 4900.-



new

new

| opsaune bmopa

MopenpoaykTbl

TurpoBsble KpeBeTKU TeMnypa ¢ coycoM umnum / Bacabu
Kpa6oBble KOoTneTbl ¢ KapTodenbHbIM niope

AccopTU MOpPenpoAyYKTOB Ha rpune

OCbMMHOI Ha rpuie ¢ ryakamorne

KanbMapbl Ha rpune ¢ 6poKkonm

Nomamuss 1lacra / Puzorro

MacTa «4yeTbipe cbipa»
MacTa ¢ MopenpoayKTamMm
PU30TTO C Kaprna4y4yo 13 JTaHFyCTUH

NMacta ¢ MAACOM KaM4yaTCKoOro Kp863

Mauraut

JTiona-ke6a6 3 Kypuubl
LUawnbiK U3 Kypuubl

LUawnbiK U3 UHOAENKU
LibinsIeHOK Ha MaHrane

Kape arHeHka 100 rp

LUawnbiK U3 roBs)Xben Bblpe3KH

JTiona-ke6a6 u3 6apaHUHbI

1050.-
1500.-
5400.-
3100.-
1510.-

1250.-
1700.-
1990.-
2700.-

1050.-
1200.-

1250.-
1550.-

1650.-
1800.-
1850.-



Xauarypu

Xavanypu co WNUHATOM, CbIPOM U 3€/IeHbI0
Xavyanypu no-mMerpesnibCKu

Xayanypu no-agXapcku

Xauvanypu ¢ 6apaHMHOM

| apHupsl

BakuHCKUM Kaptodernb
Puc

KaptodenbHoe niope
Npeuka

Kaptodenb dpu

XapeHas uBeTHaa KanycTa
WnuHaT

BpoKKonu Ha rpusie ¢ opexoBbiM COyCOM
OBoLwu rpunb

Coychl

Hapwapa6b 150.- Mopumnua
Cauebenu 150.- XpeH
ADKMKA 150.- Po3mapuH

TkemMmanm 150.- TUMbSIH

850.-
850.-
850.-
980.-

380.-
380.-
380.-
380.-
380.-
380.-
700.-

750.-
900.-

150.-
150.-
250.-

330.-



JlecepTHOE MeHIO
TopTsl

MOpPKOBHbIN TOPT 550.- KapamMmenbHO-0pexoBbiu 550.-
BuLlHeBbIN TOPT 650.- LWokonapHo-TpodenbHbin  750.-
MepoBuK 550.- HanoneoH 650.-
MuHpanbHbIN TOPT 6e3e 600.- Tupamucy 750.-
MTybe MoOnoko 550.- TopT c rony6ukomn 750.-
Unskemnk c ronybumkom 650.- Kapamenb 550.-
. C KeApoBbIMU OpexamMmn

Uunskeunk 800.- .

droaHbin TOPT T150.-

CO CBe€)XXMMU Arogamm

DUCTALLKOBbIN YN3KEMNK 950.- Munbdei knaccuveckun  1150.-

¢ ManuHoun LLIoKOnaaHO-KOKOCOBbIi1 TOPT 780.-

[ lmporn (U1arKuie crakaHuvKU
S16n04HbIN nupor 450.- BaHaHOBbI Tpandn 450.-
CnnBoBbIX NUpor 450.- C Kapamernblo
JINMOHHDIN TapT c MepeHron 550.- CrakaH4MK ¢ Kny6Hukon  550.-
Mupor ¢ KNny6HUKoM 650.- Yuma-maHro nyauHr 800.-
Mupor ¢ 3eMNSHUKOM 2800.- 3eMngHUYHaA naHHa-KotTta 900.-
Jleceptbi ala Carte  MasieHbkue criafioctm
NMaHHaKoTTa c ArogHbIM Kynu 550.- KoHdeTa TplodenbHas 80.-
BaHaHbl B Kapamenu 550.- dKnep c 3aBapHbIM KpeMoM 300.-
C MOPOXXEHbIM

. CnoeHas Tpy6ouka 300.-
UYuskenk CaH CebacTbsiH 600.- C KpeM-4ym3
C MasriuHou

. . MNeco4yHoe neyeHbe 300.-
TennbiX WWoKonagHbIN 700.-
$OHAAH C MOPOXKEHDbIM dyHAay4YHOE neyeHbe 350.-
n 6HMKOMN 700 ¢ tHoKonanoH

aBfioBa C K -
d y BpayHu coneHas 500.-

MaBnoBa ¢ 3eMNAHUKOM 780.- KapaMesb C Kellblo
Munbopein ] 150.- MopoxeHoe / copbeTt 350.-
CO cBeXXeu MaJimHoOMU BaHWUIb, LLOKOMaM, nevyeHbe /

MaHIro Mapakyms, BULLHS,

3eMnaHUYHbIN Munbden 2800.- 9
MMMOH-NanM

Ecnm y Bac ecTb anneprmsa Ha Kakon-nmb6o nNpoaykT coobuwmTe BaweMy odUMLUMaHTY

[=]3 %3 [=]
-
[=]amEods
CANT / OOCTABKA

+7(495)259-70-80
,El,aHHoe MEeHIO aBNdeTCd peK/laMHbIM MaTepmnasioM
Bce ueHbl ykasaHbl B pybnax Poccuinckon depgepaumm
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